
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

          

Р Е Ш Е Н И Е 

от 28.06.2018г. №16/9              

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Истра  

от 26.06.2017г. №4/7 «Об установлении предельной платы за содержание  

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного  

и муниципального жилищного фонда городского округа Истра, а также для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным домом» 

 
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 

№188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Истра, Совет депутатов городского округа Истра 

 

Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа Истра от 

26.06.2017г. №4/7 «Об установлении предельной платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений государственного и муниципального 

жилищного фонда городского округа Истра, а также для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом» (далее - Решение): 

1.1.  по всему тексту Решения слова «предельная плата за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений государственного и муниципального 

жилищного фонда городского округа Истра, а также для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом» заменить словами «предельная плата за содержание 

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального 

жилищного фонда городского округа Истра, а также для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом, для собственников помещений, которые приняли решение 

о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли на общем 



собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» и разместить на 

официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет. 

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.  

 

 

 

Глава городского округа Истра        А.Г. Скворцов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


